ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  июня  2015 года                                                                                                         №  11
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина
от 27.02.2014 № 5

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Лямина от 27.02.2014 № 5 «Об утверждении перечня должностей», изложив приложение к постановлению, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      С.Н. Ермолаев
Приложение к проекту постановления
главы сельского поселения Лямина
от «16»  июня 2015 года  № 11
Перечень должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Лямина, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.  Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функций «руководитель»:

- заместитель главы сельского поселения.
2. Должности муниципальной службы старшей группы, утверждаемые для выполнения функций «специалист»:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

3. Должности муниципальной службы младшей группы, утверждаемые для выполнения функций «обеспечивающий специалист»:

- специалист.